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Joulupukin Lahja
Invalidien Urheiluliiton kerhotoiminnalle

Joulupukkisäätiön vuosittaisen Joulupukin Lahjan saa tänä vuonna Suomen Invalidien
Urheiluliitto ry:n kerhotoiminta, jonka kohteena ovat vammaiset lapset ja nuoret.
Joulupukin Lahja on Joulupukkisäätiön vuosittainen hyväntekeväisyysoperaatio, joka 
kohdistuu hätää kärsiviin lapsiin.
Joulupukin Lahjan ovat saaneet säätiön toiminnan aikana Pietarin katulapset, SOS-lapsikylä
ry. Lapin keskussairaalan lasten osasto ja Aseman Lapset ry.Yhteensä varoja on myönnetty
eri kohteisiin lähes 110.000 euroa.
Suomen Invalidien Urheiluliiton toiminnanjohtajan Pertti Pousi sanoo, että myös vammaisilla
lapsilla ja nuorilla pitää olla oikeus ja mahdollisuus harrastaa haluamaansa liikuntaa missä ja
milloin vain omien kiinnostustensa ja edellytystensä mukaisesti.
- Suomalainen liikuntatoiminta pitäisi saada kaikille avoimeksi, jossa asenteet, toimintaympä-
ristö ja osaaminen mahdollistaisi kaikkien osallistumisen toimintaan.Tätä me kutsumme 
liikuntakulttuurin inkluusioksi.
Joulupukin Lahja on suuruudeltaan 20.000 euroa, ja se on tarkoitus jakaa kahden kerhotoi-
mintaan keskittyneen klubin - Futuuriklubin ja Sporttiklubin - kesken, toteaa Säätiön asia-
mies Matti Lipponen.

Lapset ja perheet
toimivat yhdessä
Futuuriklubiin kuuluu noin 20 paikallista kerhoa joissa liikutaan, leikitään ja tutustutaan eri 
liikuntamuotojen alkeisiin. Futuurikerhot eivät ole rekisteröityjä seuroja ja ovat paikkakunta-
kohtaisesti hyvin erilaisia.Valtakunnallisesti liiton toimesta järjestetään erilaisia tapahtumia,
kilpailuja, leirejä. koulutusta sekä ylläpidetään klubitoimintaa.
Sporttiklubi on liiton ylläpitämää yli 13-vuotiaitten sekä mahdollisesti jo hieman vanhem-
pienkin vastavammautuneitten kisa- ja lajitoimintaa. Sporttiklubitoiminnassa ei toistaiseksi
ole paikallistoimintaa vaan jäsenet liittyvät suoraan valtakunnalliseen klubiin ja toiminta on
sekä valtakunnallista että alueellista.
Pousi korostaa, että toiminnan missio on toistaiseksi paikata sitä aukkoa, joka syntyy erityis-
tukea tarvitsevan lapsen ja nuoren jäädessä usein koululiikunnan ja urheiluseuratoiminnan
ulkopuolelle.
Lahjan vastaanottavat Pertti Pousi ja Futuuritoiminnan ideoija ja kehittäjä, kehityspäällikkö
Aija Saari.

Lisätietoja: Joulupukkisäätiön asiamies Matti Lipponen, puh. (09) 695 7505, GSM 0400 706 144,
matti.lipponen@santaclausfoundation.fi,
Suomen Invalidien Urheiluliiton toiminnanjohtaja Pertti Pousi, puh. (09) 6131 9252,
GSM 050 571 6891, pertti.pousi@siu.fi

Joulupukkisäätiön yhteistyökumppanit: Ace Law, Airam Electric, Altia, Bluemedia, Business Lines, Cloetta Fazer,
Expert, Fazer Leipomot, Finnair, Finnish Novelty Partner, Finnmari, Fonecta, Gummerus, Hartwall, Heinon Tukku,
Holiday Club Finland, Honkarakenne, Huhtamäki, Ikon Graphics, Jokipiin Pellava, Jukrat, Jumbo, Juustoportti,
Keswell/NetAnttila/Intersport, Kultasuklaa, Kuusamon Erä-Veikot, Kylmänen Food, Lasten Päivän Säätiö,
Levin Matkailu, Marimekko, McDonald´s, MEK, M-real, Network Design, Nordea, Nordqvist, Näköpörssi,
Opa Muurikka, Paulig, Plastex/Plasthill, Poptori, Pölkky, Raha-automaattiyhdistys, Rautakirja, Saarioinen, Sannodos,
Sareka, Sek & Grey, Silja Line, Snapper Films, SOK Ässaravintolat, St.Nicolaus Golf, Suomalaisen Työn Liitto,
Suomen Business Viestintä, Suomen Lehtipuisto, Suomen Markkinointiliitto, Suomen Pelimiehet  Suomen Posti,
Suomen Salibandyliitto, Suomen Uimaliitto,Tammer-Tukku,Tanniset,TeliaSonera,Tervakoski,Veikkaus,
Wanha Satama,Wellprint sekä Yhtyneet Kuvalehdet.


